

Załącznik nr 2

Formularz asortymentowo cenowy

Nazwa wykonawcy CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

Miejscowość Radom Data 12.01.2023

Cena ofertowa za wykonanie zadania nr ... / przedmiotu zamówienia

Lp.	Nazwa i tym urządzenia	Jednostka miary	Ilość	Cena j. netto	Wartość netto	VAT %	Cena j. brutto	Wartość brutto	Wymagany oryginał
1	Lexmark ms 310 Lexmark ms 510 5K	szt.	50	96,30	4815,00	23%	118,45	5922,45	NIE
2	Moduł bębena Lexmark ms 310 ms 510	szt.	15	178,05	2670,75	23%	219,00	3285,02	NIE
3	HP LaserJet Pro MFP 135	szt.	55	78,86	4337,30	23%	97,00	5334,88	NIE
4	HP Color Laser 150nw/179nw - Black	szt.	20	180,23	3604,60	23%	221,68	4433,66	NIE
5	HP Color Laser 150nw/179nw - Cyan	szt.	20	180,23	3604,60	23%	221,68	4433,66	NIE
6	HP Color Laser 150nw/179nw - Yellow	szt.	20	180,23	3604,60	23%	221,68	4433,66	NIE
7	HP Color Laser 150nw/179nw - Magenta	szt.	20	180,23	3604,60	23%	221,68	4433,66	NIE
8	HP LaserJet 1020	szt.	10	72,32	723,20	23%	88,95	889,54	NIE
9	Brother DCP 1510 (TN1030)	szt.	50	72,32	3616,00	23%	88,95	4447,68	NIE
10	HP LaserJet P 1102w	szt.	15	58,15	872,25	23%	71,52	1072,87	NIE
11	KYOCERA ecosys M3040dn	szt.	2	197,67	395,34	23%	243,13	486,27	NIE
12	BROTHER DCP 7030 , HL-2250dn (TN-2220)	szt.	2	83,22	166,44	23%	102,36	204,72	NIE
13	Moduł bębna Brother HL-5000d	szt.	20	148,62	2972,40	23%	182,80	3656,05	NIE
14	HP LaserJet Pro MFP M125a	szt.	15	55,97	839,55	23%	68,84	1032,65	NIE
15	Pojemnik Epson pp-100II	szt.	5	181,32	906,60	23%	223,02	1115,12	NIE
16	Epson pp-100 II - Black	szt.	10	170,42	1704,20	23%	209,62	2096,17	TAK
17	Epson pp-100 II - Cyan	szt.	10	170,42	1704,20	23%	209,62	2096,17	TAK
18	Epson pp-100 II - Light Cyan	szt.	10	170,42	1704,20	23%	209,62	2096,17	TAK
19	Epson pp-100 II - Magenta	szt.	10	170,42	1704,20	23%	209,62	2096,17	TAK
20	Epson pp-100 II - Light Magenta	szt.	10	170,42	1704,20	23%	209,62	2096,17	TAK
21	Epson pp-100 II - Yellow	szt.	10	170,42	1704,20	23%	209,62	2096,17	TAK
22	SAMSUNG SCX3205 (ML1660)	szt.	10	63,60	636,00	23%	78,23	782,28	NIE
23	HP LaserJet Pro 200 M251 M276 - Black	szt.	10	360,08	3600,80	23%	442,90	4428,98	TAK
24	HP LaserJet Pro 200 M251 M277 - Cyan	szt.	10	396,05	3960,50	23%	487,14	4871,42	TAK
25	HP LaserJet Pro 200 M251 M278 - Yellow	szt.	10	396,05	3960,50	23%	487,14	4871,42	TAK
26	HP LaserJet Pro 200 M251 M279 - Magenta	szt.	10	396,05	3960,50	23%	487,14	4871,42	TAK
27	Moduł bębna Brother HL-2312d	szt.	20	135,54	2710,80	23%	166,71	3334,28	NIE
28	Brother HL-5000d (TN-3480)	szt.	60	135,54	8132,40	23%	166,71	10002,85	NIE
29	Brother HL-2312d (TN-2421)	szt.	60	90,85	5451,00	23%	111,75	6704,73	NIE
30	HP LaserJet MFP M281 M254 2,5K - Black	szt.	15	439,65	6594,75	23%	540,77	8111,54	TAK
31	HP LaserJet MFP M281 M254 2,5K - Cyan	szt.	15	458,18	6872,70	23%	563,56	8453,42	TAK
32	HP LaserJet MFP M281 M254 2,5K - Yellow	szt.	15	458,18	6872,70	23%	563,56	8453,42	TAK
33	HP LaserJet MFP M281 M254 2,5K - Magenta	szt.	15	458,18	6872,70	23%	563,56	8453,42	TAK
34	SAMSUNG C480 - Black	szt.	10	126,82	1268,20	23%	155,99	1559,89	NIE
35	SAMSUNG C480 - Cyan	szt.	10	126,82	1268,20	23%	155,99	1559,89	NIE
36	SAMSUNG C480 - Yellow	szt.	10	126,82	1268,20	23%	155,99	1559,89	NIE
37	SAMSUNG C480 - Magenta	szt.	10	126,82	1268,20	23%	155,99	1559,89	NIE
38	Brother DCP L2500D (TN-2320)	szt.	25	78,86	1971,50	23%	97,00	2424,95	NIE
39	SAMSUNG XPRESS M2070	szt.	15	118,10	1771,50	23%	145,26	2178,95	NIE
40	Moduł bębna Brother DCP 1510	szt.	25	108,29	2707,25	23%	133,20	3329,92	NIE
41	HP LaserJet MFP M28a	szt.	23	109,38	2515,74	23%	134,54	3094,36	NIE
42	Lexmark MB 2236 adwe	szt.	15	215,11	3226,65	23%	264,59	3968,78	TAK
43	HP Desk Jet 2720 - Black	szt.	20	69,05	1381,00	23%	84,93	1698,63	NIE
44	HP Desk Jet 2720 - Color	szt.	11	69,05	759,55	23%	84,93	934,25	NIE
45	HP OfficeJet 5230 - Black	szt.	15	85,40	1281,00	23%	105,04	1575,63	NIE
46	HP OfficeJet 5230 - Color	szt.	10	86,49	864,90	23%	106,38	1063,83	NIE
47	HP LaserJet Pro M 102w	szt.	3	82,13	246,39	23%	101,02	303,06	NIE
48	Moduł bębna samsung c480	szt.	2	283,78	567,56	23%	349,05	698,10	NIE
49	HP 304 - Black	szt.	10	79,95	799,50	23%	98,34	983,39	NIE
50	HP 304 - Color	szt.	3	79,95	239,85	23%	98,34	295,02	NIE
51	Moduł bębna KYOCERA ecosys M3040dn	szt.	1	436,38	436,38	23%	536,75	536,75	NIE

52	Brother HL-2135	szt.	4	55,97	223,88	23%	68,84	275,37	NIE
53	Xerox phaser 3260	szt.	20	135,54	2710,80	23%	166,71	3334,28	NIE
54	Moduł bębna Brother DCP-L2500d	szt.	6	102,84	617,04	23%	126,49	758,96	NIE
55	Moduł bębna Xerox phaser 3260	szt.	5	136,60	683,00	23%	168,02	840,09	NIE
OGÓŁEM				882			11801,04	165631,89	

Dostawca zobowiązuje się do odbioru zużytych tonerów, taśm i cartridge-y na żądanie Zamawiającego powołując się na 2 ustawy:

- Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 poz. 799)
- Ustawa o zużytych sprzęcie elektrycznym i elektronicznym z dnia 29 lipca 2005 r. (Dz. U. z 2018, poz. 1466).

Wartość z pozycji **OGÓŁEM** należy przenieść do formularza ofertowego.